

**DODATOK Č. DZ221401201230101 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2214012012301 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Obec Selice
sídlo : Sov. armády 1131, 925 72 Selice
Slovenská republika
konajúci : Igor Mandák, starosta obce
IČO : 00306151
DIČ : 2021024038
banka : Všeobecná úverová banka, a.s.
číslo účtu (vrátane predčísčia) a kód banky
predfinancovanie: 2722988654/0200
refundácia: 17623132/0200
(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

- 2.1. Predmetom tohto Dodatku je zmena výdavkov na realizáciu aktivít Projektu, termínu ukončenia realizácie aktivít Projektu, zmena Prílohy č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP a doplnenie prílohy č. 4 k Zmluve o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu.
- 2.2. V čl. 2 Predmet a účel zmluvy sa bod 2.4. nahrádza novým textom, ktorý znie:
- „2.4. Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivitu Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do **30.11.2011**. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu nastane/vykoná sa nasledovný úkon/skutočnosť: „Prijímateľ uhradí poslednú faktúru v rámci Projektu“, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/skutočnosť považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.“
- 2.3. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP sa v bode 3.1 písm. a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:
- „3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:
- a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje **793 842,51 EUR** (slovom sedemstodeväťdesiattritisícosemstoštyridsaťdva EUR a päťdesiatjeden centov),
 - b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **741 592,62 EUR** (slovom sedemstoštyridsaťjedentisícpäťstodeväťdesiatdva EUR a šesťdesiatdva centov),
 - c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky **704 512,99 EUR** (slovom sedemstoštyritisícpäťstodvanásť EUR a deväťdesiatdeväť centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1 v písm. b) toho článku Zmluvy,“.
- 2.4. Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 1 k Dodatku – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP.
- 2.5. Dopĺňa sa nová Príloha č. 4 k Zmluve o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu, ktorá tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku.
- 2.6. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom doručenia Prijímateľom prijatého návrhu na jeho uzavretie Poskytovateľovi a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom.
- 3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP číslo **Z2214012012301**.

3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa: 27 -04- 2011

[Redacted signature]

Podpis:

Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR



Za Prijímateľa v Seliciach, dňa: 2.5. 2011

Podpis:

Igor Mandák, starosta obce Selice



Prílohy:

Príloha č. 1 k Dodatku – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP - **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 2 k Dodatku – Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP - **Rozpočet projektu**

Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP - **PREDMET PODPORY NFP**

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Stavebné úpravy centra obce	
Kód ITMS	22140120123	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	4 Regenerácie sídiel	
Opatrenie	4.1 Regenerácie sídiel	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
61 – Integrované projekty na obnovu miest a vidieka	87,69	01 – Nenávratná dotácia
23 – Regionálne / miestne cesty	12,31	
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
17 – Verejná správa	100	05 – Vidiecke oblasti

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	SK02 Západné Slovensko
NUTS III	SK023 Nitriansky kraj
Okres	Šaľa
Obec	Selice
Ulica	Revolučná, Malá, Sov. armády, Ul. 9. Mája, Poľovnícka, Čsl. armády
Číslo	-

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zatraktívnenie vzhľadu obce Selice pre jej obyvateľov aj návštevníkov a skvalitnenie životných podmienok v obci.
Špecifický cieľ projektu 1	Prostredníctvom výstavby a rekonštrukcie spevnených plôch, chodníkov, miestnej komunikácie, osvetlenia, výsadby zelene zvýšiť estetickú a kultúrnu hodnotu obce.
Špecifický cieľ projektu 2	Umožniť realizáciu projektu pomocou vypracovania projektovej dokumentácie, zabezpečenia verejného obstarávania, externého manažmentu a stavebného dozoru.

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	Dĺžka technicky zhodnotenej infraštruktúry miestnych komunikácií	km	0	2009	0,14	2011
	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	Eur	0	2009	793 842,51	2011
	Počet aktivít regenerácie sídiel realizovaných v rámci projektu	počet	0	2009	5	2011
	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2009	1	2011
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2009	1	2011
	Počet vytvorených pracovných miest cielene pre MRK	počet	0	2009	1	2011
dopad	Počet obyvateľov, ktorí žijú v konkurencieschopnejšom prostredí prostredníctvom intervencií regenerácie sídiel	počet	0	2009	3020	2016

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2009	1	2011
Horizontálna priorita marginalizované rómske komunity						
Výsledok	Počet vytvorených pracovných miest cielene pre MRK	počet	0	2009	1	2011
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	Eur	0	2009	793 842,51	2011
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2009	1	2011

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu¹

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
A Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	11/2010	08/2011
Podporné aktivity		
B Projektové a inžinierske práce	04/2009	08/2011
C Proces verejného obstarávania	02/2010	12/2010
D Externý manažment projektov	02/2010	11/2011
Ukončenie realizácie aktivít Projektu		11/2011

¹ Niektoré z hlavných alebo podporných aktivít mohli byť realizované pred podpisom zmluvy o poskytnutí NFP

6. Rozpočet projektu

Aktivita				Oprávnené výdavky po VO	Neoprávnené výdavky po VO	Celkové výdavky projektu po VO	Skupina výdavkov
Hlavné aktivity			EUR	698 431,34	46 470,78	744 902,12	
A	Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	Stavebné práce	EUR	281 024,71	21 225,29	302 250,00	717001
			EUR	417 406,63	25 245,49	442 652,12	717002
		SPOLU	EUR	698 431,34	46 470,78	744 902,12	Σ Stavba
Podporné aktivity			EUR	43 161,28	5 779,11	48 940,39	
B	Projektové a inžinierske práce	B1 Projektová dokumentácia	EUR	20 101,28	1 538,72	21 640,00	716
		B2 Stavebný dozor	EUR	3 189,59	842,64	4 032,23	717001
		B2 Stavebný dozor	EUR	4 670,41	1 233,86	5 904,27	717002
		SPOLU	EUR	27 961,28	3 615,22	31 576,50	Σ B
C	Verejné obstarávanie	EUR	1 700,00	788,89	2 488,89	637002	
D	Externý manažment projektu	EUR	13 500,00	1 375,00	14 875,00	637005	
Celkovo			EUR	741 592,62	52 249,89	793 842,51	

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom overovania na mieste).

REKAPITULÁCIA STAVBY

Stavba: Stavebné úpravy centra obce Selice
Objednávateľ: Obec Selice, Obecný úrad, SOV armády 1131
Zhotoviteľ: Reding a.s.

Dátum: 16.11.2010
Projektant:
Spracoval:

Skupina výdavkov	Kód	Popis	Cena bez DPH	DPH 19%	Cena s DPH
1	2	3	4	5	6
R10022opr Stavebne upravy centra obce Selice Oprávnené náklady					
717002	SO01	SO 01 Rekonštrukcia spevnených plôch			
	a	Rekonštrukcia spevnených plôch - ul. Sov. armády	4 788,07	909,73	5 697,80
	b	Rekonštrukcia spevnených plôch - ul. 9. Mája	6 009,64	1 141,83	7 151,47
	c	Rekonštrukcia spevnených plôch - ul. Čsl. armády	50 195,31	9 537,11	59 732,42
717001	SO02	SO 02 Nové spevnené plochy			
	a	Nové spevnené plochy - ul. Sov. armády	120 971,71	22 984,62	143 956,33
717002	SO03	SO 03 Rekonštrukcia chodníkov			
	a	Rekonštrukcia chodníkov - ul. Sov. armády	18 388,75	3 493,86	21 882,61
	b	Rekonštrukcia chodníkov - ul. 9. Mája	33 977,59	6 455,74	40 433,33
	c	Rekonštrukcia chodníkov - ul. Čsl. armády	10 181,92	1 934,56	12 116,48
717001	SO04	SO 04 Nové chodníky			
	a	Nové chodníky - ul. Sov. armády	30 395,14	5 775,08	36 170,22
	b	Nové chodníky - ul. Čsl. armády	33 937,98	6 448,22	40 386,20
717002	SO05	SO 05 Rekonštrukcia parkovacích plôch			
	a	Rekonštrukcia parkovacích plôch - ul. Sov. armády	8 774,38	1 667,13	10 441,51
	b	Rekonštrukcia parkovacích plôch - ul. 9. Mája	10 354,60	1 967,37	12 321,97
	c	Rekonštrukcia parkovacích plôch - ul. Čsl. armády	22 472,00	4 269,68	26 741,68
717001	SO06	SO 06 Nové parkovacie plochy			
	a	Nové parkovacie plochy - ul. Sov. armády	12 891,97	2 449,47	15 341,44
717002	SO07	SO 07 Rekonštrukcia miestnej komunikácie			
	a	Rekonštrukcia MK - ul. Sov. armády	82 130,78	15 604,85	97 735,63
717001	SO08	SO 08 Hľadisko	21 294,38	4 045,93	25 340,31
717002	SO09	SO 09 Rekonštrukcia vzdušného elektrického vedenia	7 292,16	1 385,51	8 677,67
717001	SO10	SO 10 Nové parkové osvetlenie	16 664,04	3 166,17	19 830,21
717002	SO11	SO 11 Parkové lavičky			
	a	Parkové lavičky - ul. Sov. armády	7 931,56	1 507,00	9 438,56
	b	Parkové lavičky - ul. Čsl. armády	3 525,10	669,77	4 194,87
717002	SO12	SO 12 Sadové úpravy			
	a	Sadové úpravy - ul. Sov. armády	60 735,68	11 539,78	72 275,46
	b	Sadové úpravy - ul. 9. Mája	5 136,30	975,90	6 112,20
	c	Sadové úpravy - ul. Čsl. armády	5 932,46	1 127,17	7 059,63

717002	SO13	SO 13 Odvodnenie spevnených plôch	6 170,46	1 172,39	7 342,85
717002	SO14	SO 14 Rekonštrukcia vstupov na nádvorie kultúrneho domu	5 420,60	1 029,91	6 450,51
717002	SO15	SO 15 Vpusť so vsakovacou šachtou	1 344,51	255,46	1 599,97
Celkom oprávnené náklady			586 917,09	111 514,25	698 431,34

Stavebne upravy centra obce Selice Neoprávnené náklady

717002	SO01	SO 01 Rekonštrukcia spevnených plôch			
	d	Rekonštrukcia spevnených plôch - ul. 9. Mája NEOPRAVNENE	16 198,17	3 077,65	19 275,82
717002	SO05	SO 05 Rekonštrukcia parkovacích plôch			
	d	Rekonštrukcia parkovacích plôch NEOPRAVNENE	4 601,47	874,28	5 475,75
717001	SO06	SO 06 Nové parkovacie plochy			
	b	Nové parkovacie plochy - ul. Sov. Armády NEOPRAVNENE	17 836,38	3 388,91	21 225,29
717002	SO12	SO 12 Sadové úpravy			
	a1	Sadové úpravy - ul. Sov. Armády - NEOPRAVNENE	415,06	78,86	493,92
Celkom neoprávnené náklady			39 051,08	7 419,70	46 470,78

Celkom stavba

625 968,17

118 933,95

744 902,12

Rekapitulácia podľa skupín výdavkov:

717001 - OV	281 024,71
717002 - OV	417 406,63
717001 - NV	21 225,29
717002 - NV	25 245,49
SPOLU:	744 902,12

ROZPOČET

Stavba: Stavebné upravy centra obce Selice Oprava JC
 Objekt: SO 01 Rekonštrukcia spevnených plôch
 Časť: Rekonštrukcia spevnených plôch - ul. Sov. armády
 JKSO:

Objednávateľ: Obec SELICE, Obecný úrad, SOV. armády 1131
 Zhotoviteľ: REDING a.s.
 Dátum: 16.11.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				4 788,07	
	D		1	Zemné práce				411,70	
1	K	PK	113107232	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	46,895	7,79	365,31	19,0
2	K	PK	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	0,390	17,86	6,97	19,0
3	K	PK	175101209	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	0,390	7,27	2,84	19,0
4	K	PK	181102302	Úprava pláne na stavbách so zhutnením	m2	46,895	0,78	36,58	19,0
	D		2	Zakladanie				12,19	
5	K	PK	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	46,895	0,26	12,19	19,0
	D		5	Komunikácie				2 204,15	
6	K	PK	564261111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.200 mm	m2	46,895	6,72	315,13	19,0
7	K	PK	564762114	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.šlrk) po zhut. hr. 230 mm	m2	46,895	9,75	457,23	19,0
8	K	PK	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	41,500	12,58	522,07	19,0
9	M	MAT	5922913500	Premac KLASIKO hnedá, červená, grafit hrúbky 8 cm	m2	41,915	20,29	850,46	19,0
10	M	MAT	5834310400	Kamenivo drvené hrubé 4-8 B	t	0,224	17,27	3,87	19,0
11	K	PK	596911192	Príplatok za kladenie maloformátovej bet. dlažby mimo kruhov nad 20 m2	m2	21,895	2,53	55,39	19,0
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 563,41	
12	K	PK	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	13,000	10,28	133,64	19,0
13	M	MAT	5922924600	Obrubník parkový 50x20x5 cm farba sivá	ks	26,000	1,77	46,02	19,0
14	K	PK	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	0,390	115,64	45,10	19,0
15	K	PK	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	23,448	22,13	518,90	19,0
16	K	PK	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	46,896	1,08	50,65	19,0
17	K	PK	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	23,448	22,40	525,24	19,0
18	K	PK	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	23,448	10,40	243,86	19,0
	D		99	Presun hmôt HSV				598,62	
19	K	PK	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	60,265	6,26	377,26	19,0
20	K	PK	998223095	Príplatok za každých ďalších 5000 m nad 5000 m	t	241,060	0,91	219,36	19,0
				<u>Celkom</u>				<u>4 788,07</u>	

ROZPOČET

Stavba: Stavebné upravy centra obce Selice Oprava JC
 Objekt: SO 01 Rekonštrukcia spevnených plôch
 Časť: Rekonštrukcia spevnených plôch - ul. 9. Mája
 JKSO:

Objednávateľ: Obec SELICE, Obecný úrad , SOV. armády 1131
 Zhotoviteľ: REDING a.s.
 Dátum: 16.11.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				6 009,64	
	D		1	Zemné práce				333,09	
1	K	PK	113106111	Rozoberanie dlažby, panelov s akýmkoľvek lôžkom a výplňou škár, z mozaiky 0,118 t	m2	90,500	0,61	55,21	19,0
2	K	PK	113107232	Odstánenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	12,120	7,79	94,41	19,0
3	K	PK	113202111	Vytrhanie obrúb, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých 0,145 t	m	40,400	2,04	82,42	19,0
4	K	PK	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	1,212	17,86	21,65	19,0
5	K	PK	175101209	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	1,212	7,27	8,81	19,0
6	K	PK	181102302	Úprava pláne na stavbách so zhutnením	m2	90,500	0,78	70,59	19,0
	D		2	Zakladanie				10,50	
7	K	PK	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	40,400	0,26	10,50	19,0
	D		5	Komunikácie				3 307,45	
8	K	PK	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.150 mm	m2	11,361	5,20	59,08	19,0
9	K	PK	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	90,500	12,58	1 138,49	19,0
10	M	MAT	5922911600	Háčko sivá 20x16,5 hrúbky 6 cm	m2	0,000	0,00	0,00	19,0
11	M	MAT	5922916301	Premac ROMBA hrúbky 8 cm	m2	90,500	20,41	1 847,11	19,0
12	M	MAT	5834310400	Kamenivo drvené hrubé 4-8 B	t	4,887	17,27	84,40	19,0
13	K	PK	596911192	Príplatok za kladenie maloformátovej bet. dlažby mimo kruhov nad 20 m2	m2	70,500	2,53	178,37	19,0
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 921,07	
14	K	PK	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	40,500	10,28	416,34	19,0
15	M	MAT	5922924600	Obrubník parkový 50x20x5 cm farba sivá	ks	81,000	1,77	143,37	19,0
16	K	PK	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	1,215	115,64	140,50	19,0
17	K	PK	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	21,385	22,13	473,25	19,0
18	K	PK	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	42,770	1,08	46,19	19,0
19	K	PK	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	21,385	22,40	479,02	19,0
20	K	PK	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	21,385	10,40	222,40	19,0
	D		99	Presun hmôt HSV				437,53	
21	K	PK	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	44,195	6,26	276,66	19,0
22	K	PK	998223095	Príplatok za každých ďalších 5000 m nad 5000 m	t	176,780	0,91	160,87	19,0
				<u>Celkom</u>				<u>6 009,64</u>	

ROZPOČET

Stavba: Slavebne upravy centra obce Selice Oprava JC
 Objekt: SO 01 Rekonštrukcia spevnených plôch
 Časť: Rekonštrukcia spevnených plôch - ul. Čsl. armády
 JKSO:

Objednávateľ: Obec SELICE, Obecný úrad , SOV. armády 1131
 Zhotoviteľ: REDING a.s.
 Dátum: 16.11.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				46 584,43	
	D		1	Zemné práce				3 428,65	
1	K	PK	113106111	Rozoberanie dlažby, panelov s akýmkovkoľvek lôžkom a výplňou škár, z mozaiky 0,118 t	m2	298,500	0,61	182,09	19,0
2	K	PK	113107232	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	370,700	7,79	2 887,75	19,0
3	K	PK	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	2,772	17,86	49,51	19,0
4	K	PK	175101209	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	2,772	7,27	20,15	19,0
5	K	PK	181102302	Úprava plánu na stavbách so zhutnením	m2	370,700	0,78	289,15	19,0
	D		2	Zakladanie				1 385,03	
6	K	PK	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	370,700	0,26	96,38	19,0
7	K	PK	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	1,056	34,20	36,12	19,0
8	K	PK	272313611	Betón základových konštrukcií prostý tr.C 16/20	m3	1,024	128,47	131,55	19,0
9	K	PK	272321411	Betón základových konštrukcií železový (bez výstuže), tr.C 25/30	m3	4,850	142,42	690,74	19,0
10	K	PK	272351217	Debnenie stien základových konštrukcií, zhotovenie-tradičné	m2	31,200	10,52	328,22	19,0
11	K	PK	272351218	Debnenie stien základových konštrukcií, odstránenie-tradičné	m2	31,200	3,27	102,02	19,0
	D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				372,28	
12	K	PK	311271303	Murivo nosné PREMAC 50x30x25 s betónovou výplňou hr. 30 cm	m3	2,112	176,27	372,28	19,0
	D		4	Vodorovné konštrukcie				706,82	
13	K	PK	417321414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	0,288	151,42	43,61	19,0
14	K	PK	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	0,840	6,97	5,85	19,0
15	K	PK	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	0,840	2,41	2,02	19,0
16	K	PK	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,061	1 680,92	101,32	19,0
17	K	PK	430321414	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr.C 25/30	m3	2,478	156,01	386,59	19,0
18	K	PK	430362021	Výstuž schodiskových konštrukcií zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,053	1 550,15	82,16	19,0
19	K	PK	431351121	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	3,075	19,62	60,33	19,0
20	M	MAT	6051290000	Doska smreková omietaná 2 18-22x60-160 a	m3	0,058	211,66	14,39	19,0
21	K	PK	431351122	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	3,075	3,43	10,55	19,0
	D		5	Komunikácie				17 844,18	
22	K	PK	564261111	Podklad alebo podspý zo štrkopiesku s rozprestretím, vličením a zhutnením po zhutnení hr.200 mm	m2	370,700	6,72	2 491,10	19,0
23	K	PK	564762114	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého dreveného vef. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 230 mm	m2	370,700	9,75	3 614,33	19,0
24	K	PK	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	337,000	12,58	4 239,46	19,0
25	M	MAT	5922911800	Premac HAKA hnedá, červená, grafitová 20x16,5 hrúbky 8 cm	m2	168,000	17,49	2 938,32	19,0
26	M	MAT	5922913500	Premac KLASIKO hnedá, červená, grafit hrúbky 8 cm	m2	38,500	20,29	781,17	19,0
27	M	MAT	5922916301	Premac ROMBA hrúbky 8 cm	m2	130,500	20,41	2 663,51	19,0
28	M	MAT	5834310400	Kamenivo drevené hrubé 4-8 B	t	18,198	17,27	314,28	19,0
29	K	PK	596911192	Príplatok za kladenie maloformátovej bet. dlažby mimo kruhov nad 20 m2	m2	317,000	2,53	802,01	19,0
	D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				289,06	
30	K	PK	622451146	Vonkajšia omietka cementová stien alebo štítov oceľou hladená, v stupni zložitosti III	m2	14,080	20,53	289,06	19,0
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				17 373,39	
31	K	PK	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	27,000	5,93	160,11	19,0
32	M	MAT	5921745000	Obrubník betónový záhonový ABO 1-15 100x15x30	ks	27,270	9,27	252,79	19,0
33	K	PK	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	65,400	10,28	672,31	19,0
34	M	MAT	5922924600	Obrubník parkový 50x20x5 cm farba sivá	ks	130,800	1,77	231,52	19,0
35	K	PK	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	2,769	115,64	320,21	19,0
36	K	PK	919735115	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 200 do 250 mm	m	92,300	26,56	2 451,49	19,0
37	K	PK	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových,cementových na maltu -1,905 t	m3	1,728	20,49	35,41	19,0
38	K	PK	965042220	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazaín,betón,liaty asfalt hr.nad 100 mm -2,200 t	m3	2,478	63,72	157,90	19,0
39	K	PK	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	229,316	22,13	5 074,76	19,0
40	K	PK	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	458,632	1,08	495,32	19,0
41	K	PK	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	229,316	22,40	5 136,68	19,0
42	K	PK	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	229,316	10,40	2 384,89	19,0
	D		99	Presun hmôt HSV				5 185,02	
43	K	PK	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dĺždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	525,865	6,26	3 291,91	19,0
44	K	PK	998223095	Príplatok za každých ďalších 5000 m nad 5000 m	t	2 103,460	0,90	1 893,11	19,0
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				3 610,88	
	D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				2 950,72	
45	K	PK	767221110	Montáž zábradlí schodísk z rúrok do muriva, s hmotnosťou 1 bm zábradlia do 15 kg	m	6,000	2,31	13,86	19,0
46	M	MAT	1411536400	Rúrka bezšvíková 11353 0, vonkajší priemer D 51mm, hrúbka steny 3,2mm	m	9,000	5,61	50,49	19,0
47	K	PK	767510111	Montáž kanálových krytov osadenie krytov	kg	1 500,000	0,89	1 335,00	19,0
48	M	MAT	1335138000	Oceľ pásová za tepla valcovaná 10000 š.50xh.5,00 mm	t	1,219	928,10	1 131,35	19,0
49	M	MAT	1333151400	Uholník rovnomerný 11373 50x50x6mm	t	0,350	958,35	335,42	19,0

50	K	PK	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	1,690	30,13	50,92	19,0
51	K	PK	998767192	Kovové stav.doplň.konštr., prípl.za presun nad najväčšiu dopr. vzdial. do 100 m	t	1,690	19,93	33,68	19,0
	D		771	Podlahy z dlaždíc				660,16	
52	K	PK	771271105	Montáž obkladov schodísk z dlaždíc keramických schodiskových stupňov hladkých veľ. 150 x 150 mm	m2	19,200	16,08	308,74	19,0
53	M	MAT	5976390100	Dlaždice keramické s hladkým povrchom lica A 150x150x11 2 lla	m2	19,584	16,37	320,59	19,0
54	K	PK	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	1,640	14,63	23,99	19,0
55	K	PK	998771192	Podlahy z dlaždíc, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m	t	1,640	4,17	6,84	19,0
				<u>Celkom</u>				<u>50 195,31</u>	

ROZPOČET

Stavba: Stavebné upravy centra obce Selice Oprava JC
 Objekt: SO 02 Nové spevnené plochy
 Časť: Nové spevnené plochy - ul. Sov. armády
 JKSO:

Objednávateľ: Obec SELICE, Obecný úrad , SOV. armády 1131
 Zhotoviteľ: REDING a.s.
 Dátum: 16.11.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		D	HSV	Práce a dodávky HSV				120 971,71	
		D	1	Zemné práce				4 299,76	
1	K	PK	113107223	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 m 0,400t	m2	1 637,350	1,81	2 963,60	19,0
2	K	PK	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	2,349	17,86	41,95	19,0
3	K	PK	175101209	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	2,349	7,27	17,08	19,0
4	K	PK	181102302	Úprava pláne na stavbách so zhutnením	m2	1 637,350	0,78	1 277,13	19,0
		D	5	Komunikácie				64 543,43	
5	K	PK	564261111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vŕhčením a zhutnením po zhutnení hr.200 mm	m2	1 637,350	6,72	11 002,99	19,0
6	K	PK	564762114	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vef. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 230 mm	m2	194,700	9,75	1 898,33	19,0
7	K	PK	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	1 488,500	12,58	18 725,33	19,0
8	M	MAT	5922913300	Premac KLASIKO sivá hrúbky 8 cm	m2	1 073,000	18,01	19 324,73	19,0
9	M	MAT	5922913500	Premac KLASIKO hnedá, červená, grafit hrúbky 8 cm	m2	143,000	20,29	2 901,47	19,0
10	M	MAT	5922915900	ROMANTIKO sivá hrúbky 8 cm	m2	113,500	18,34	2 081,59	19,0
11	M	MAT	5922916000	ROMANTIKO hnedá, červená, granit hrúbky 6 cm	m2	159,000	20,59	3 273,81	19,0
12	M	MAT	5834310400	Kamenivo drvené hrubé 4-8 B	t	80,379	17,27	1 388,15	19,0
13	K	PK	596911192	Príplatok za kladenie maloformátovej bet. dlažby mimo kruhov nad 20 m2	m2	1 241,000	2,53	3 139,73	19,0
14	K	PK	596911194	Príplatok za kladenie maloformátovej bet. dlažby do kruhu nad 20 m2	m2	207,000	3,90	807,30	19,0
		D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				39 182,50	
15	K	PK	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	59,000	5,93	349,87	19,0
16	M	MAT	5921745000	Obrubník betónový záhonový ABO 1-15 100x15x30	ks	59,590	9,27	552,40	19,0
17	K	PK	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	40,000	10,28	411,20	19,0
18	M	MAT	5922924600	Obrubník parkový 50x20x5 cm farba sivá	ks	80,000	1,77	141,60	19,0
19	K	PK	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	2,970	115,64	343,45	19,0
20	K	PK	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	654,940	22,13	14 493,82	19,0
21	K	PK	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	1 309,880	1,08	1 414,67	19,0
22	K	PK	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	654,940	22,39	14 664,11	19,0
23	K	PK	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	654,940	10,40	6 811,38	19,0
		D	99	Presun hmôt HSV				12 946,02	
24	K	PK	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 307,679	6,26	8 186,07	19,0
25	K	PK	998223095	Príplatok za každých ďalších 5000 m nad 5000 m	t	5 230,716	0,91	4 759,95	19,0
				<u>Celkom</u>				<u>120 971,71</u>	

ROZPOČET

Stavba: Slavebne upravy centra obce Selice Oprava JC
 Objekt: SO 03 Rekonštrukcia chodníkov
 Časť: Rekonštrukcia chodníkov - ul. Sov. armády
 JKSO:

Objednávateľ: Obec SELICE, Obecný úrad, SOV. armády 1131
 Zhotoviteľ: REDING a.s.
 Dátum: 16.11.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		D	HSV	Práce a dodávky HSV				18 388,75	
		D	1	Zemné práce				1 283,23	
1	K	PK	113107123	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, 0,400t	m2	49,500	15,12	748,44	19,0
2	K	PK	113107232	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	41,800	7,79	325,62	19,0
3	K	PK	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	5,490	17,86	98,05	19,0
4	K	PK	175101209	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	5,490	7,27	39,91	19,0
5	K	PK	181102302	Úprava plánu na stavbách so zhutnením	m2	91,300	0,78	71,21	19,0
		D	5	Komunikácie				10 239,98	
6	K	PK	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.100 mm	m2	49,500	3,28	162,36	19,0
7	K	PK	564261114	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.230 mm	m2	41,800	7,65	319,77	19,0
8	K	PK	567125115	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.150 mm	m2	38,000	16,76	636,88	19,0
9	K	PK	596841111	Kladenie dlažby komunikácií pre peších do lôžka z cementovej malty	m2	38,000	10,18	386,84	19,0
10	M	MAT	5922917100	Premac DEKA 40 x 40 x 4 cm	ks	240,380	3,22	774,02	19,0
11	K	PK	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	236,000	12,58	2 968,88	19,0
12	M	MAT	5922911700	Háčko hnedá, červená, grafitová 20x16,5 hrúbky 6 cm	m2	217,500	18,05	3 925,88	19,0
13	M	MAT	5922913200	Premac KLASIKO sivá hrúbky 6 cm	m2	18,500	16,15	298,78	19,0
14	M	MAT	5834310400	Kamenivo drvené hrubé 4-8 B	t	12,744	17,27	220,09	19,0
15	K	PK	596911192	Príplatok za kladenie maloformátovej bet. dlažby mimo kruhov nad 20 m2	m2	216,000	2,53	546,48	19,0
		D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				147,85	
16	K	PK	631362021	Výstuž mazať z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zväraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,095	1 556,28	147,85	19,0
		D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				4 985,47	
17	K	PK	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	165,000	10,28	1 696,20	19,0
18	M	MAT	5922924600	Obrubník parkový 50x20x5 cm farba sivá	ks	330,000	1,77	584,10	19,0
19	K	PK	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	3,300	115,64	381,61	19,0
20	K	PK	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	40,700	22,13	900,69	19,0
21	K	PK	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začiatých 5 km nad 5 km	t	81,400	1,08	87,91	19,0
22	K	PK	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	40,700	22,40	911,68	19,0
23	K	PK	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	40,700	10,40	423,28	19,0
		D	99	Presun hmôt HSV				1 732,22	
24	K	PK	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	174,972	6,26	1 095,32	19,0
25	K	PK	998223095	Príplatok za každých ďalších 5000 m nad 5000 m	t	699,888	0,91	636,90	19,0
				<u>Celkom</u>				<u>18 388,75</u>	

ROZPOČET

Stavba: Stavebné upravy centra obce Selice Oprava JC
 Objekt: SO 03 Rekonštrukcia chodníkov
 Časť: Rekonštrukcia chodníkov - ul. 9. Mája
 JKSO:

Objednávateľ: Obec SELICE, Obecný úrad, SOV. armády 1131
 Zhotoviteľ: REDING a.s.
 Dátum: 16.11.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		D	HSV	Práce a dodávky HSV				33 977,59	
		D	1	Zemné práce				2 522,28	
1	K	PK	113106612	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov okrem "DEKA" nad 20 m2 0,154 t	m2	65,000	2,16	140,40	19,0
2	K	PK	113107122	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, 0,235t	m2	183,300	9,07	1 662,53	19,0
3	K	PK	113107241	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,098 t	m2	103,000	1,03	106,09	19,0
4	K	PK	113202111	Vytŕhanie obrúb, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých 0,145 t	m	80,000	2,04	163,20	19,0
5	K	PK	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	12,220	17,86	218,25	19,0
6	K	PK	175101209	Priplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	12,220	7,27	88,84	19,0
7	K	PK	181102302	Úprava pláne na stavbách so zhuŕnením	m2	183,300	0,78	142,97	19,0
		D	5	Komunikácie				13 020,87	
8	K	PK	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, viŕčením a zhuŕnením po zhuŕnení hr.150 mm	m2	183,300	5,20	953,16	19,0
9	K	PK	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	356,000	12,58	4 478,48	19,0
10	M	MAT	5922911700	Háčko hnedá, červená, grafitová 20x16,5 hrúbky 6 cm	m2	356,000	18,05	6 425,80	19,0
11	M	MAT	5834310400	Kamenivo drvené hrubé 4-8 B	t	18,144	17,27	313,35	19,0
12	K	PK	596911192	Priplatok za kladenie maloformátovej bet. dlažby mimo kruhov nad 20 m2	m2	336,000	2,53	850,08	19,0
		D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				15 006,34	
13	K	PK	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	611,000	10,28	6 281,08	19,0
14	M	MAT	5922924600	Obrubník parkový 50x20x5 cm farba sivá	ks	1 222,000	1,77	2 162,94	19,0
15	K	PK	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	19,830	115,64	2 293,14	19,0
16	K	PK	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	74,780	22,13	1 654,88	19,0
17	K	PK	979084219	Priplatok k cene za každých ďalších aj začiatých 5 km nad 5 km	t	149,560	1,08	161,52	19,0
18	K	PK	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	74,780	22,40	1 675,07	19,0
19	K	PK	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	74,780	10,40	777,71	19,0
		D	99	Presun hmôt HSV				3 428,10	
20	K	PK	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	346,273	6,26	2 167,67	19,0
21	K	PK	998223095	Priplatok za každých ďalších 5000 m nad 5000 m	t	1 385,092	0,91	1 260,43	19,0
				<u>Celkom</u>				<u>33 977,59</u>	

ROZPOČET

Stavba: Slavebne upravy centra obce Selice Oprava JC
 Objekt: SO 03 Rekonštrukcia chodníkov
 Časť: Rekonštrukcia chodníkov - ul. Čsl. armády
 JKSO:

Objednávateľ: Obec SELICE, Obecný úrad, SOV. armády 1131
 Zhotoviteľ: REDING a.s.
 Dátum: 16.11.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				10 181,92	
	D		1	Zemné práce				861,29	
1	K	PK	113107232	Odsíranie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	100,500	7,79	782,90	19,0
2	K	PK	181102302	Úprava pláne na stavbách so zhutnením	m2	100,500	0,78	78,39	19,0
	D		5	Komunikácie				5 374,42	
3	K	PK	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vihčením a zhutnením po zhutnení hr.100 mm	m2	100,500	3,28	329,64	19,0
4	K	PK	567125115	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.150 mm	m2	100,500	16,76	1 684,38	19,0
5	K	PK	596841111	Kladenie dlažby komunikácii pre peších do lôžka z cementovej malty	m2	110,000	10,18	1 119,80	19,0
6	M	MAT	5922917100	Premac DEKA 40 x 40 x 4 cm	ks	695,837	3,22	2 240,60	19,0
	D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				392,18	
7	K	PK	631362021	Výsluž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sielí z drôtov typu KARI	t	0,252	1 556,28	392,18	19,0
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 868,77	
8	K	PK	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	50,250	22,13	1 112,03	19,0
9	K	PK	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	100,500	1,08	108,54	19,0
10	K	PK	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	50,250	22,40	1 125,60	19,0
11	K	PK	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	50,250	10,40	522,60	19,0
	D		99	Presun hmôt HSV				685,26	
12	K	PK	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	85,444	2,37	202,50	19,0
13	K	PK	998225195	Príplatok za každých ďalších 5000 m nad 5000 m	t	427,220	1,13	482,76	19,0
				<u>Celkom</u>				<u>10 181,92</u>	

ROZPOČET

Stavba: Slavebne upravy centra obce Selice Oprava JC
 Objekt: SO 04 Nové chodníky
 Část: Nové chodníky - ul. Sov. armády
 JKSO:

Objednávateľ: Obec SELICE, Obecný úrad, SOV. armády 1131
 Zhotoviteľ: REDING a.s.
 Dátum: 16.11.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				30 395,14	
	D		1	Zemné práce				4 145,99	
1	K	PK	122102201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty v horninách 1 a 2 do 100 m3	m3	93,720	2,64	247,42	19,0
2	K	PK	122202209	Príplatok za lepivosť hominy 3	m3	93,720	0,77	72,16	19,0
3	K	PK	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	277,305	6,60	1 830,21	19,0
4	K	PK	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	227,305	2,00	454,61	19,0
5	K	PK	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	227,305	0,84	190,94	19,0
6	K	PK	171201209	Poplatok za uloženie sypaniny na skládky	kpl	227,305	4,87	1 106,98	19,0
7	K	PK	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	8,040	17,86	143,59	19,0
8	K	PK	175101209	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	8,790	7,27	63,90	19,0
9	K	PK	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	80,400	0,45	36,18	19,0
	D		5	Komunikácie				17 963,63	
10	K	PK	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vihlením a zhutnením po zhutnení hr.150 mm	m2	506,400	5,20	2 633,28	19,0
11	K	PK	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	426,000	12,58	5 359,08	19,0
12	M	MAT	5922915900	Premac ROMANTIKO sivá hrúbky 6 cm	m2	347,000	18,34	6 363,98	19,0
13	M	MAT	5922916000	Romana hnedá, červená, granit hrúbky 6 cm	m2	79,000	20,59	1 626,61	19,0
14	M	MAT	5834310400	Kamenivo drvené hrubé 4-8 B	t	23,004	17,27	397,28	19,0
15	K	PK	596911194	Príplatok za kladenie maloformátovej bet. dlažby do kruhu nad 20 m2	m2	406,000	3,90	1 583,40	19,0
	D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				4 633,51	
16	K	PK	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	268,000	10,28	2 755,04	19,0
17	M	MAT	5922924600	Obrubník parkový 50x20x5 cm farba sivá	ks	536,000	1,77	948,72	19,0
18	K	PK	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	8,040	115,64	929,75	19,0
	D		99	Presun hmôt HSV				3 652,01	
19	K	PK	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytím dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	368,890	6,26	2 309,25	19,0
20	K	PK	998223095	Príplatok za každých ďalších 5000 m nad 5000 m	t	1 475,560	0,91	1 342,76	19,0
				<u>Celkom</u>				<u>30 395,14</u>	

ROZPOČET

Stavba: Stavebné upravy centra obce Selice Oprava JC
 Objekt: SO 04 Nové chodníky
 Časť: Nové chodníky - ul. Čsl. armády
 JKSO:

Objednávateľ: Obec SELICE, Obecný úrad, SOV. armády 1131
 Zhotoviteľ: REDING a.s.
 Dátum: 16.11.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				33 937,98	
	D		1	Zemné práce				6 164,08	
1	K	PK	113107123	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, 0,400t	m2	49,500	15,12	748,44	19,0
2	K	PK	113107125	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.400-500mm, 0,720 t	m2	232,100	23,03	5 345,26	19,0
3	K	PK	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	6,060	3,00	18,18	19,0
4	K	PK	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	116,000	0,45	52,20	19,0
	D		5	Komunikácie				10 965,62	
5	K	PK	564261111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vihlčením a zhutnením po zhutnení hr.200 mm	m2	232,100	6,72	1 559,71	19,0
6	K	PK	564762114	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vef. 32-63mm(vibr.šlrk) po zhut.hr. 230 mm	m2	232,100	9,75	2 262,98	19,0
7	K	PK	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	211,000	12,58	2 654,38	19,0
8	M	MAT	5922911700	Premac HAKA hnedá, červená, grafitová 20x16,5 hrúbky 6 cm	m2	211,000	18,05	3 808,55	19,0
9	M	MAT	5834310400	Kamenivo drvené hrubé 4-8 B	t	11,394	17,27	196,77	19,0
10	K	PK	5969111192	Príplatok za kladenie maloformátovej bet. dlažby mimo kruhov nad 20 m2	m2	191,000	2,53	483,23	19,0
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				14 163,22	
11	K	PK	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	202,000	10,28	2 076,56	19,0
12	M	MAT	5922924600	Premac doplnky obrubník parkový 50x20x5 cm farba sivá	ks	404,000	1,77	715,08	19,0
13	K	PK	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	6,060	115,64	700,78	19,0
14	K	PK	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	186,912	22,13	4 136,36	19,0
15	K	PK	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	373,824	1,08	403,73	19,0
16	K	PK	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	186,912	22,40	4 186,83	19,0
17	K	PK	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	186,912	10,40	1 943,88	19,0
	D		99	Presun hmôt HSV				2 645,06	
18	K	PK	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	349,875	6,26	2 190,22	19,0
19	K	PK	998223091	Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	1 749,375	0,26	454,84	19,0
				<u>Celkom</u>				<u>33 937,98</u>	

ROZPOČET

Stavba: Stavebné upravy centra obce Selice Oprava JC
 Objekt: SO 05 Rekonštrukcia parkovacích plôch
 Časť: Rekonštrukcia parkovacích plôch - ul. Sov. armády
 JKSO:

Objednávateľ: Obec SELICE, Obecný úrad, SOV. armády 1131
 Zhotoviteľ: REDING a.s.
 Dátum: 16.11.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		D	HSV	Práce a dodávky HSV				8 774,38	
		D	1	Zemné práce				2 252,33	
1	K	PK	113107132	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	67,650	31,75	2 147,89	19,0
2	K	PK	113107241	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,098 t	m2	67,650	1,03	69,68	19,0
3	K	PK	174101001	Zásyp sypaninou so zhuľnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	1,440	3,00	4,32	19,0
4	K	PK	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhuľnením	m2	67,650	0,45	30,44	19,0
		D	5	Komunikácie				3 044,68	
5	K	PK	564261111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhuľnením po zhuľnení hr.200 mm	m2	67,650	6,72	454,61	19,0
6	K	PK	564762114	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhuľ. hr. 230 mm	m2	67,650	9,75	659,59	19,0
7	K	PK	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	61,500	12,58	773,67	19,0
8	M	MAT	5922911600	Háčko sivá 20x16,5 hrúbky 8 cm	m2	61,500	16,17	994,46	19,0
9	M	MAT	5834310400	Kamenivo drvené hrubé 4-8 B	t	3,321	17,27	57,35	19,0
10	K	PK	596911192	Príplatok za kladenie maloformátovej bet. dlažby mimo kruhov nad 20 m2	m2	41,500	2,53	105,00	19,0
		D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 778,62	
11	K	PK	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	25,000	5,93	148,25	19,0
12	M	MAT	5921745000	Obrubník betónový záhonový ABO 1-15 100x15x30	ks	25,250	9,27	234,07	19,0
13	K	PK	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	0,750	115,64	86,73	19,0
14	K	PK	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	40,455	22,13	895,27	19,0
15	K	PK	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	80,910	1,08	87,38	19,0
16	K	PK	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	40,455	22,40	906,19	19,0
17	K	PK	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	40,455	10,40	420,73	19,0
		D	99	Presun hmôt HSV				698,75	
18	K	PK	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	92,427	6,26	578,59	19,0
19	K	PK	998223091	Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	462,135	0,26	120,16	19,0
				<u>Celkom</u>				<u>8 774,38</u>	

ROZPOČET

Stavba: Stavbebné upravy centra obce Selice Oprava JC
 Objekt: SO 05 Rekonštrukcia parkovacích plôch
 Časť: Rekonštrukcia parkovacích plôch - ul. 9. Mája
 JKSO:

Objednávateľ: Obec SELICE, Obecný úrad, SOV. armády 1131
 Zhotoviteľ: REDING a.s.
 Dátum: 16.11.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		D	HSV	Práce a dodávky HSV				10 354,60	
		D	1	Zemné práce				1 958,32	
1	K	PK	113106612	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov okrem "DEKA" nad 20 m2 0,154 t	m2	147,800	2,16	319,25	19,0
2	K	PK	113107146	Odsrátenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m2, hr.nad 250 do 300 mm 0,709 t	m2	80,000	19,58	1 566,40	19,0
3	K	PK	113202111	Výtrhanie obrúb, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých 0,145 t	m	24,000	2,04	48,96	19,0
4	K	PK	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	0,720	17,86	12,86	19,0
5	K	PK	175101209	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	0,720	7,27	5,23	19,0
6	K	PK	181102302	Úprava plánu na stavbách so zhuťnením	m2	7,200	0,78	5,62	19,0
		D	5	Komunikácie				2 864,66	
7	K	PK	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, viŕčením a zhuťnením po zhuťnení hr.150 mm	m2	7,200	5,20	37,44	19,0
8	M	MAT	5922911700	Háčko hnedá, červená, grafitová 20x16,5 hrúbky 8 cm	m2	8,800	18,05	158,84	19,0
9	M	MAT	5922911600	Háčko sivá 20x16,5 hrúbky 8 cm	m2	139,000	16,17	2 247,63	19,0
10	M	MAT	5834310400	Kamenivo drvené hrubé 4-8 B	t	2,711	17,27	46,82	19,0
11	K	PK	596911192	Príplatok za kladenie maloformátovej bet. dlažby mimo kruhov nad 20 m2	m2	147,800	2,53	373,93	19,0
		D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				5 154,66	
12	K	PK	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	24,000	10,28	246,72	19,0
13	M	MAT	5922924600	Obrubník parkový 50x20x5 cm farba sivá	ks	48,000	1,77	84,96	19,0
14	K	PK	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	0,750	115,64	86,73	19,0
15	K	PK	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	82,961	22,13	1 835,93	19,0
16	K	PK	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	165,922	1,08	179,20	19,0
17	K	PK	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	82,961	22,40	1 858,33	19,0
18	K	PK	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	82,961	10,40	862,79	19,0
		D	99	Presun hmôt HSV				376,96	
19	K	PK	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytým dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	38,077	6,26	238,36	19,0
20	K	PK	998223095	Príplatok za každých ďalších 5000 m nad 5000 m	t	152,308	0,91	138,60	19,0
				<u>Celkom</u>				<u>10 354,60</u>	

ROZPOČET

Stavba: Stavebné upravy centra obce Selice Oprava JC
 Objekt: SO 05 Rekonštrukcia parkovacích plôch
 Časť: Rekonštrukcia parkovacích plôch - ul.Čsl.armády
 JKSO: Rekonštrukci

Objednávateľ: Obec SELICE, Obecný úrad, SOV. armády 1131
 Zhotoviteľ: REDING a.s.
 Dátum: 16.11.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				22 472,00	
	D		1	Zemné práce				6 715,92	
1	K	PK	113106612	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov okrem "DEKA" nad 20 m2 0,154 t	m2	177,000	2,16	382,32	19,0
2	K	PK	113107132	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	194,700	31,75	6 181,73	19,0
3	K	PK	181102302	Úprava pláne na stavbách so zhuľnením	m2	194,700	0,78	151,87	19,0
	D		5	Komunikácie				6 359,58	
4	K	PK	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhuľnením po zhuľnení hr.100 mm	m2	43,000	3,28	141,04	19,0
5	K	PK	564261111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhuľnením po zhuľnení hr.200 mm	m2	194,700	6,72	1 308,38	19,0
6	K	PK	564762114	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhuľ.hr. 230 mm	m2	194,700	9,75	1 898,33	19,0
7	K	PK	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	177,000	12,58	2 226,66	19,0
8	M	MAT	5922911600	Háčko sivá 20x16,5 hrúbky 8 cm	m2	35,000	16,17	565,95	19,0
9	M	MAT	5922911700	Háčko hnedá, červená, grafitová 20x16,5 hrúbky 8 cm	m2	3,000	18,05	54,15	19,0
10	M	MAT	5834310400	Kamenivo drvené hrubé 4-8 B	t	9,558	17,27	165,07	19,0
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				7 113,87	
11	K	PK	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	124,608	22,13	2 757,58	19,0
12	K	PK	979084219	Priplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	249,216	1,08	269,15	19,0
13	K	PK	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	124,608	22,40	2 791,22	19,0
14	K	PK	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	124,608	10,40	1 295,92	19,0
	D		99	Presun hmôt HSV				2 282,63	
15	K	PK	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	230,569	6,26	1 443,36	19,0
16	K	PK	998223095	Priplatok za každých ďalších 5000 m nad 5000 m	t	922,276	0,91	839,27	19,0
				<u>Celkom</u>				<u>22 472,00</u>	

ROZPOČET

Stavba: Stavbebné upravy centra obce Selice Oprava JC
 Objekt: SO 06 Nové parkovacie plochy
 Časť: Nové parkovacie plochy - ul. Sov. armády
 JKSO:

Objednávateľ: Obec SELICE, Obecný úrad, SOV. armády 1131
 Zhotoviteľ: REDING a.s.
 Dátum: 16.11.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				12 891,97	
	D		1	Zemné práce				465,12	
1	K	PK	113107223	Odsráňanie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 m 0,400l	m2	174,900	1,81	316,57	19,0
2	K	PK	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	1,230	3,00	3,69	19,0
3	K	PK	175101109	Priplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	1,230	6,86	8,44	19,0
4	K	PK	181102302	Úprava pláne na stavbách so zhutnením	m2	174,900	0,78	136,42	19,0
	D		5	Komunikácie				5 910,85	
5	K	PK	564261111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.200 mm	m2	174,900	6,72	1 175,33	19,0
6	K	PK	564762114	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vef. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 230 mm	m2	0,000	9,75	0,00	19,0
7	K	PK	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	159,000	12,58	2 000,22	19,0
8	M	MAT	5922911700	Hačko hnedá, červená, grafitová 20x16,5 hrúbky 8 cm	m2	8,500	18,05	153,43	19,0
9	M	MAT	5922911600	Hačko sivá 20x16,5 hrúbky 8 cm	m2	150,500	16,17	2 433,59	19,0
10	M	MAT	5834310400	Kamenivo drvené hrubé 4-8 B	l	8,586	17,27	148,28	19,0
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				5 272,79	
11	K	PK	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	41,000	5,93	243,13	19,0
12	M	MAT	5921745000	Obrubník betónový záhonový ABO 1-15 100x15x30	ks	41,410	9,27	383,87	19,0
13	K	PK	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	1,230	115,64	142,24	19,0
14	K	PK	919735116	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 250 do 300 mm	m	15,000	33,97	509,55	19,0
15	K	PK	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	69,960	22,13	1 548,21	19,0
16	K	PK	979084219	Priplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	139,920	1,08	151,11	19,0
17	K	PK	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	69,960	22,40	1 567,10	19,0
18	K	PK	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	69,960	10,40	727,58	19,0
	D		99	Presun hmôt HSV				1 243,21	
19	K	PK	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	125,576	6,26	786,11	19,0
20	K	PK	998223095	Priplatok za každých ďalších 5000 m nad 5000 m	t	502,304	0,91	457,10	19,0
				<u>Celkom</u>				<u>12 891,97</u>	

ROZPOČET

Stavba: Stavebné upravy centra obce Selice Oprava JC
 Objekt: SO 07 Rekonštrukcia miestnej komunikácie
 Časť: Rekonštrukcia MK - ul. Sov. armády
 JKSO:

Objednávateľ: Obec SELICE, Obecný úrad, SOV. armády 1131
 Zhotoviteľ: REDING a.s.
 Dátum: 16.11.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				82 130,78	
	D		1	Zemné práce				5 247,67	
1	K	PK	113107223	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 m 0,400t	m2	381,700	1,81	690,88	19,0
2	K	PK	113107224	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 300 do 400mm 0,560t	m2	458,700	2,46	1 128,40	19,0
3	K	PK	113107232	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	314,600	7,79	2 450,73	19,0
4	K	PK	113107242	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového nad 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm 0,181 t	m2	458,700	1,43	655,94	19,0
5	K	PK	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	2,115	4,48	9,48	19,0
6	K	PK	175101109	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	2,115	6,86	14,51	19,0
7	K	PK	181102302	Úprava pláne na stavbách so zhutnením	m2	381,700	0,78	297,73	19,0
	D		5	Komunikácie				29 734,31	
8	K	PK	564261111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.200 mm	m2	840,400	6,72	5 647,49	19,0
9	K	PK	564762114	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vef. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 230 mm	m2	194,700	9,75	1 898,33	19,0
10	K	PK	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	703,000	12,58	8 843,74	19,0
11	M	MAT	5922911700	HAKA hnedá, červená, grafitová 20x16,5 hrúbky 6 cm	m2	703,000	18,05	12 689,15	19,0
12	M	MAT	5834310400	Kamenivo drvené hrubé 4-8 B	t	37,962	17,27	655,60	19,0
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				40 240,67	
13	K	PK	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	113,000	5,93	670,09	19,0
14	M	MAT	5921745000	Obrubník betónový záhonový ABO 1-15 100x15x30	ks	114,130	9,27	1 057,99	19,0
15	K	PK	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	3,390	115,64	392,02	19,0
16	K	PK	919735116	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 250 do 300 mm	m	30,000	33,97	1 019,10	19,0
17	K	PK	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	649,877	22,13	14 381,78	19,0
18	K	PK	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	1 299,754	1,08	1 403,73	19,0
19	K	PK	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	649,877	22,40	14 557,24	19,0
20	K	PK	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	649,877	10,40	6 758,72	19,0
	D		99	Presun hmôt HSV				6 908,13	
21	K	PK	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	700,622	6,26	4 385,89	19,0
22	K	PK	998223095	Príplatok za každých ďalších 5000 m nad 5000 m	t	2 802,488	0,90	2 522,24	19,0
				<u>Celkom</u>				<u>82 130,78</u>	

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy centra obce Selice Oprava JC

Objekt: SO 08 Hľadisko

Časť:

JKSO:

Objednávatel: Obec SELICE, Obecný úrad, SOV. armády 1131

Zhotoviteľ: REDING a.s.

Dátum: 16.11.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		D	HSV	Práce a dodávky HSV				18 111,76	
		D	1	Zemné práce				852,93	
1	K	PK	132101101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v hom. 1a2 do 100 m3	m3	33,480	10,08	337,48	19,0
2	K	PK	132201109	Príplatek k cene za lepiivosť horniny 3	m3	33,480	5,54	185,48	19,0
3	K	PK	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m	m3	33,480	1,74	58,26	19,0
4	K	PK	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	33,480	5,66	189,50	19,0
5	K	PK	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jām, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	27,404	3,00	82,21	19,0
		D	2	Zakladanie				6 500,21	
6	K	PK	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	16,160	34,20	552,67	19,0
7	K	PK	272351217	Debnenie stien základových konštrukcií, zhotovenie-tradičné	m2	78,120	10,52	821,82	19,0
8	K	PK	272351218	Debnenie stien základových konštrukcií, odstránenie-tradičné	m2	78,120	3,27	255,45	19,0
9	K	PK	272362021	Výstuž základových konštrukcií zo zvár. sietí KARI	t	0,500	1 549,22	774,61	19,0
10	K	PK	274321311	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr.C 16/20	m3	31,806	128,77	4 095,66	19,0
		D	3	Zvislé a kompletne konštrukcie				3 715,97	
11	K	PK	311321411	Betón nadzákladových múrov, železový (bez výstuže) tr.C 25/30	m3	5,673	150,17	851,91	19,0
12	K	PK	311321815	Príplatek za pohľadový betón (v prírodnej farbe drevíny a prísad).	m3	5,673	13,13	74,49	19,0
13	K	PK	311351103	Debnenie nadzákladových múrov stien a priečok jednostranné zhotovenie-tradičné	m2	120,640	12,90	1 556,26	19,0
14	K	PK	311351104	Debnenie nadzákladových múrov, stien a priečok jednostranné odstránenie-tradičné	m2	120,640	3,88	468,08	19,0
15	K	PK	311362021	Výstuž nadzákladových múrov, stien a priečok zo zváraných sietí KARI	t	0,500	1 530,45	765,23	19,0
		D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				4 036,13	
16	K	PK	631315711	Mazanina z betónu prostého tr.C 25/30 hr.nad 120 do 240 mm	m3	16,380	150,74	2 469,12	19,0
17	K	PK	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,813	1 556,28	1 265,26	19,0
18	K	PK	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	6,916	43,63	301,75	19,0
		D	99	Presun hmôt HSV				3 006,52	
19	K	PK	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	190,648	9,03	1 721,55	19,0
20	K	PK	998011015	Príplatek za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	190,648	6,74	1 284,97	19,0
		D	PSV	Práce a dodávky PSV				3 182,62	
		D	763	Konštrukcie - drevostavby				2 405,87	
21	K	PK	763752111	Montáž podláh rámov obvod. a vnútorných, vankúšov,priečez. plochy do 50 cm2	m	416,000	4,69	1 951,04	19,0
22	M	MAT	6051505100	Hranolček borovicový 1 s25-75 I200-375	m3	1,768	222,77	393,86	19,0
23	K	PK	998763101	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	0,994	37,27	37,05	19,0
24	K	PK	998763194	Drevostavby, prípl.za presun nad vymedzenú najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m	t	0,994	24,06	23,92	19,0
		D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				776,75	
25	K	PK	767161220	Montáž zábradlia rovného z rúrok na oceľovú konštrukciu, s hmotnosťou 1 m zábradlia do 30 kg	m	26,000	4,14	107,64	19,0
26	M	MAT	1411536600	Rúrka bezšvíková 11353.0, vonkajší priemer D 51mm, hrúbka steny 3,6mm	m	45,000	5,79	260,55	19,0
27	M	MAT	1411089600	Rúrka bezšvíková 11353.0, vonkajší priemer D 21,3mm, hrúbka steny 3,2mm	m	182,000	2,13	387,66	19,0
28	K	PK	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,451	27,90	12,58	19,0
29	K	PK	998767192	Kovové stav.doplň.konštr., prípl.za presun nad najväčšiu dopr. vzdial. do 100 m	t	0,451	18,45	8,32	19,0
				<u>Celkom</u>				<u>21 294,38</u>	

ROZPOČET

Stavba: Stavebné upravy centra obce Selice Oprava JC
 Objekt: SO 09 Rekonštrukcia vzdušného elektrického vedenia
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec SELICE, Obecný úrad, SOV. armády 1131
 Zhotoviteľ: REDING a.s.
 Dátum: 16.11.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		D	M	Práce a dodávky M				7 292,16	
		D	D1	ZEMNÉ PRÁCE				1 510,55	
1	K	PK	Pol1	vytýčenie tras	km	0,420	40,30	16,93	19,0
2	K	PK	Pol37	obmedzovač prepätia RAYCHEM LVA - 440 DS	ks	3,000	35,12	105,36	19,0
3	K	PK	Pol38	jama pre bet stož. D2x9/600	ks	1,000	42,17	42,17	19,0
4	K	PK	Pol4	betonová rúra	m	12,000	6,05	72,60	19,0
5	K	PK	Pol5	betonový základ pre stožiarov	m3	0,500	59,14	29,57	19,0
6	K	PK	Pol6	rýha 35x90	m	75,000	2,78	208,50	19,0
7	K	PK	Pol7	kábelové lôžko 35	m	75,000	1,33	99,75	19,0
8	K	PK	Pol8	zához rýhy 35x90 /ručný/	m	75,000	0,95	71,25	19,0
9	K	PK	Pol9	odvoz zeminy z výkopu	m3	24,000	7,02	168,48	19,0
10	K	PK	Pol10	rúra PVC fi 200	m	12,000	2,53	30,36	19,0
11	K	PK	Pol11	rozbúranie bet. základu	m2	3,000	106,80	320,40	19,0
12	K	PK	Pol12	úprava terénu	m2	38,000	1,51	57,38	19,0
13	K	PK	Pol39	demontáž stožiara z predpätého betónu 9-12m/3-10kN	ks	2,000	16,11	32,22	19,0
14	K	PK	Pol40	demontáž izolátorov VPR-1B	ks	8,000	0,40	3,20	19,0
15	K	PK	Pol41	demontáž vodičov AlFe do 70mm2	km	0,500	115,35	57,68	19,0
16	K	PK	Pol42	demontáž str. väzu AlFe	ks	18,000	0,78	14,04	19,0
17	K	PK	Pol43	demontáž šablona a prúdového spoja skrutk. svorkou do 70mm2	ks	12,000	2,97	35,64	19,0
18	K	PK	Pol44	demontáž ľahkej konzoly a 2ks podpier	ks	2,000	7,91	15,82	19,0
19	K	PK	Pol45	priehrad. vylož. AD07	ks	2,000	18,82	37,64	19,0
20	K	PK	Pol46	traktor kol. 35.1-50.05kW	ks	1,000	74,10	74,10	19,0
21	K	PK	Pol47	traktor kol. 35.1-50.05kW	km	0,500	13,63	6,82	19,0
22	K	PK	Pol48	príves 10NP	km	0,500	1,24	0,62	19,0
23	K	PK	Pol49	traktor kol. 35.1-50.05kW	ks	1,000	10,02	10,02	19,0
		D	D2	MATERIÁL				3 486,63	
24	M	MAT	Pol50	rozpojovacia ističia skriňa VRIS-k	ks	1,000	228,35	228,35	19,0
25	M	MAT	Pol14	stožiar z predpätého betónu D -2x9/6kN	ks	2,000	383,16	766,32	19,0
26	M	MAT	Pol51	izolátorov VPR-1B	ks	8,000	3,01	24,08	19,0
27	M	MAT	Pol52	ľahká konzola a 2ks podpier	ks	1,000	96,92	96,92	19,0
28	M	MAT	Pol53	šablona a prúdový spoj skrutk. svorkou do 70mm2	ks	8,000	4,24	33,92	19,0
29	M	MAT	Pol15	ocelové konštrukcie	kg	34,000	1,51	51,34	19,0
30	M	MAT	Pol16	pancierová trubka	m	36,000	2,32	83,52	19,0
31	M	MAT	Pol54	kábel NAYY-J 4Bx150	m	95,000	14,11	1 340,45	19,0
32	M	MAT	Pol18	ocelová trubka	ks	12,000	1,88	22,56	19,0
33	M	MAT	Pol55	koncovky pre NAYY-J 4Bx150	ks	4,000	13,91	55,64	19,0
34	M	MAT	Pol22	pásovina FeZn30x4	m	75,000	1,29	96,75	19,0
35	M	MAT	Pol23	svorky SZ	ks	2,000	1,77	3,54	19,0
36	M	MAT	Pol24	svorky SK	ks	2,000	0,50	1,00	19,0
37	M	MAT	Pol25	svorky SP	ks	4,000	0,41	1,64	19,0
38	M	MAT	Pol27	poisťkové stož. rozvodnice	ks	13,000	32,75	425,75	19,0
39	M	MAT	Pol29	výstražná fólia z PVC	m	420,000	0,15	63,00	19,0
40	M	MAT	Pol30	drobný montážny materiál: príchytky, skrutky, svorky, kábelové očka,	kpl	1,000	150,00	150,00	19,0
41	K	PK	Pol56	izolačná páska	sada	1,000	41,85	41,85	19,0
		D	D3	MONTÁŽ				2 294,98	
42	K	PK	Pol57	60% z ceny materiálu na montáž	kpl	1,000	2 091,98	2 091,98	19,0
43	K	PK	Pol58	zaistenie vypnutého stavu - hod 8		1,000	115,00	115,00	19,0
44	K	PK	Pol59	odborné skúšky		1,000	88,00	88,00	19,0
				<u>Celkom</u>				<u>7 292,16</u>	

ROZPOČET

Stavba: Stavebné upravy centra obce Selice OPrava JC
 Objekt: SO 10 Nové parkové osvetlenie
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec SELICE, Obecný úrad, SOV. armády 1131
 Zhotoviteľ: REDING a.s.
 Dátum: 16.11.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		D	M	Práce a dodávky M				16 664,04	
		D	D1	ZEMNÉ PRÁCE				4 246,27	
1	K	PK	Pol1	vytýčenie tras	km	0,420	40,30	16,93	19,0
2	M	MAT	Pol2	obmedzovač prepätia RAYCHEM LVA - 440 DS	ks	3,000	35,12	105,36	19,0
3	K	PK	Pol3	jama pre osvetľovacích stožiarov	ks	13,000	34,30	445,90	19,0
4	K	PK	Pol4	betonová rúra	m	25,000	6,05	151,25	19,0
5	K	PK	Pol5	betonový základ pre stožiarov	m3	6,300	59,14	372,58	19,0
6	K	PK	Pol6	rýha 35x90	m	345,000	2,78	959,10	19,0
7	K	PK	Pol7	kábelové lôžko 35	m	345,000	1,33	458,85	19,0
8	K	PK	Pol8	zához rýhy 35x90 /ručný/	m	345,000	0,95	327,75	19,0
9	K	PK	Pol9	odvoz zeminy z výkopu	m3	109,000	7,02	765,18	19,0
10	K	PK	Pol10	rúra PVC fi 200	m	25,000	2,53	63,25	19,0
11	K	PK	Pol11	rozbúranie bel. základu	m2	3,000	106,80	320,40	19,0
12	K	PK	Pol12	úprava terénu	m2	172,000	1,51	259,72	19,0
		D	D2	MATERIÁL				7 598,78	
13	M	MAT	Pol13	rozdávacia verejného osvetlenia RVO	ks	1,000	174,20	174,20	19,0
14	M	MAT	Pol14	stožiar z predpätého betónu D -2x9/5kN	ks	2,000	548,60	1 097,20	19,0
15	M	MAT	Pol15	ocelové konštrukcie	kg	34,000	3,01	102,34	19,0
16	M	MAT	Pol16	pancierová trubka	m	36,000	2,32	83,52	19,0
17	M	MAT	Pol17	kábel CYKY 3Cx6	m	727,000	1,18	857,66	19,0
18	M	MAT	Pol18	ocelová trubka	ks	36,000	1,88	67,68	19,0
19	M	MAT	Pol19	farba	kg	10,000	2,29	22,90	19,0
20	M	MAT	Pol20	riedidlo	kg	5,000	1,81	9,05	19,0
21	M	MAT	Pol21	koncovky pre CYKY 3Cx6	ks	26,000	6,83	177,58	19,0
22	M	MAT	Pol22	pásovina FeZn30x4	m	420,000	1,29	541,80	19,0
23	M	MAT	Pol23	svorky SZ	ks	13,000	1,77	23,01	19,0
24	M	MAT	Pol24	svorky SK	ks	13,000	0,50	6,50	19,0
25	M	MAT	Pol25	svorky SP	ks	26,000	0,41	10,66	19,0
26	M	MAT	Pol26	ocelový osv. stož. STK 76/40/3	ks	13,000	148,65	1 932,45	19,0
27	M	MAT	Pol27	poistkové stož. rozvodnice	ks	13,000	32,75	425,75	19,0
28	M	MAT	Pol28	svietidlá PP PARK A1502PPH 1x50W IP43	ks	13,000	68,71	893,23	19,0
29	M	MAT	Pol29	výstražná fólia z PVC	m	345,000	0,15	51,75	19,0
30	M	MAT	Pol30	drobný montážny materiál: príchytky, skrutky, svorky, kábelové očka,	kpl	1,000	180,00	180,00	19,0
31	M	MAT	Pol31	izolačná páska	sada	1,000	941,30	941,30	19,0
		D	D3	MONTÁŽ				4 699,27	
32	K	PK	Pol32	60% z ceny materiálu na montáž	kpl	1,000	4 559,27	4 559,27	19,0
33	K	PK	Pol33	odborné skúšky		1,000	140,00	140,00	19,0
		D	D4	Špecifikácia rozvádzača RVO				119,72	
34	K	PK	Pol34	skrňa "HENSEL" z rady Mi, IP54	ks	1,000	37,60	37,60	19,0
35	K	PK	Pol35	jednopolový vypínač 25A s uzamknuteľnou rukovetou	ks	1,000	62,94	62,94	19,0
36	K	PK	Pol36	prúdový chránič s ističom LS-FI B16/003-G	ks	1,000	19,18	19,18	19,0
				<u>Celkom</u>				<u>16 664,04</u>	

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy centra obce Selice Oprava JC

Objekt: SO 11 Parkové lavičky

Časť: Parkové lavičky - ul. Sov. armády

JKSO:

Objednávateľ: Obec SELICE, Obecný úrad, SOV. armády 1131

Zhotoviteľ: REDING a.s.

Dátum: 16.11.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		D	HSV	Práce a dodávky HSV				241,89	
		D	1	Zemné práce				50,42	
1	K	PK	130201001	Výkop jamy a rýhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	1,296	28,30	36,68	19,0
2	K	PK	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m	m3	1,296	1,74	2,26	19,0
3	K	PK	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	1,296	5,66	7,34	19,0
4	K	PK	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	1,296	0,94	1,22	19,0
5	K	PK	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	0,972	3,00	2,92	19,0
		D	2	Zakladanie				135,95	
6	K	PK	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	0,324	34,20	11,08	19,0
7	K	PK	272313611	Betón základových konštrukcií prostý tr.C 16/20	m3	0,972	128,47	124,87	19,0
		D	99	Presun hmôt HSV				55,52	
8	K	PK	998012021	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.monolit.betónová výšky do 6 m	t	2,980	14,02	41,78	19,0
9	K	PK	998021025	Príplatok za zväčšený presun hmôt nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	2,980	4,61	13,74	19,0
		D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 209,67	
		D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				1 209,67	
10	K	PK	767995106	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 100 do 250 kg	kg	1 350,000	0,78	1 053,00	19,0
11	M	MAT	3099531000	Skrutky kotvové K 12	lks	0,036	1 587,98	57,17	19,0
12	K	PK	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	1,350	27,90	37,67	19,0
13	K	PK	998767192	Kovové stav.dopln.konštr.,prípl.za presun nad najväčšiu dopr. vzdial. do 100 m	t	3,351	18,45	61,83	19,0
		D	OST	Ostatné				6 480,00	
		D	OST	Ostatné				6 480,00	
14	M	MAT	9990000001	Parková lavička kovová	ks	9,000	720,00	6 480,00	19,0
				<u>Celkom</u>				<u>7 931,56</u>	

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy centra obce Selice Oprava JC
 Objekt: SO 11 Parkové lavičky
 Časť: Parkové lavičky - ul. Čsl. armády
 JKSO:

Objednávateľ: Obec SELICE, Obecný úrad, SOV. armády 1131
 Zhotoviteľ: REDING a.s.
 Dátum: 16.11.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		D	HSV	Práce a dodávky HSV				107,48	
		D	1	Zemné práce				22,40	
1	K	PK	130201001	Výkop jamy a rýh v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	0,576	28,30	16,30	19,0
2	K	PK	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m	m3	0,576	1,74	1,00	19,0
3	K	PK	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornin tr.1-4 do 100 m3	m3	0,576	5,66	3,26	19,0
4	K	PK	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	0,576	0,94	0,54	19,0
5	K	PK	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jam, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	0,432	3,00	1,30	19,0
		D	2	Zakladanie				60,42	
6	K	PK	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	0,144	34,20	4,92	19,0
7	K	PK	272313611	Betón základových konštrukcií prostý tr.C 16/20	m3	0,432	128,47	55,50	19,0
		D	99	Presun hmôt HSV				24,66	
8	K	PK	998012021	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.monolit.betónová výšky do 6 m	t	1,324	14,02	18,56	19,0
9	K	PK	998021025	Príplatok za zväčšený presun hmôt nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	1,324	4,61	6,10	19,0
		D	PSV	Práce a dodávky PSV				537,62	
		D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				537,62	
10	K	PK	767995106	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 100 do 250 kg	kg	600,000	0,78	468,00	19,0
11	M	MAT	3099531000	Skrutky kotvové K 12	tkg	0,016	1 587,98	25,41	19,0
12	K	PK	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,600	27,90	16,74	19,0
13	K	PK	998767192	Kovové stav.dopln.konštr.,prípl.za presun nad najväčšiu dopr. vzdial. do 100 m	t	1,489	18,45	27,47	19,0
		D	OST	Ostatné				2 880,00	
		D	OST	Ostatné				2 880,00	
14	M	MAT	9990000001	Parková lavička kovová	ks	4,000	720,00	2 880,00	19,0
				<u>Celkom</u>				<u>3 525,10</u>	

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy centra obce Selice OPrava JC
 Objekt: SO 12 Sadové úpravy
 Časť: Sadové úpravy - ul. Sov. armády
 JKSO:

Objednávateľ: Obec SELICE, Obecný úrad , SOV. armády 1131
 Zhotoviteľ: REDING a.s.
 Dátum: 16.11.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				60 735,68	
	D	1		Zemné práce				49 107,01	
1	K	PK	111104111	Pokosenie trávniku s odvozom do 20km a so zložením v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	6 420,000	0,09	577,80	19,0
2	K	PK	111201102	Odstránenie krovin a stromov s koreňom nad 1000 do 10000 m2	m2	4 780,000	0,75	3 585,00	19,0
3	K	PK	112101114	Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa nad 400 do 500 mm	ks	1,000	80,87	80,87	19,0
4	K	PK	112201114	Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer nad 400 do 500 mm	ks	1,000	101,18	101,18	19,0
5	K	PK	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	4 580,000	1,23	5 633,40	19,0
6	K	PK	122101101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v horninách 1-2 do 100 m3	m3	800,000	2,57	2 056,00	19,0
7	K	PK	171101101	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	m3	3 231,000	1,66	5 363,46	19,0
8	K	PK	180402111	Založenie trávniku parkového výševom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	6 420,000	0,55	3 531,00	19,0
9	M	MAT	0057211200	Travné semeno parková zmes	kg	661,260	7,85	5 190,89	19,0
10	K	PK	181101121	Úprava pozemku s rozpojením horniny 1 a 2, premiestnenie do 20 m	m3	462,000	0,61	281,82	19,0
11	K	PK	181114711	Odstránenie kameňov z pozemku zobrať kameňa, hmotnosti jednotlivito do 15 kg	m3	5,000	8,44	42,20	19,0
12	K	PK	181301104	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m2, hr. 250 mm	m2	3 305,000	3,36	11 104,80	19,0
13	K	PK	182101101	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	1 256,400	1,48	1 859,47	19,0
14	K	PK	183103311	Kopanie jamky pre výsadbu sadeníc s priem. 0, 50m, hĺbky 0,60m nezaburinená zemina tr.1	ks	132,000	0,82	108,24	19,0
15	K	PK	183406214	Prerezanie trávniku s prísевom trávneho semena	har	0,400	893,31	357,32	19,0
16	K	PK	184301311	Výsadba sadenice lesnej dreviny bez vykopytia jamky pri výške sadenice nad 0,60 m v zemine tr.1,2,3	ks	132,000	0,20	26,40	19,0
17	M	MAT	0266126900	Borovica - Pinus nigra, d 60 - 80 cm	ks	19,000	29,32	557,08	19,0
18	M	MAT	0265212903	Jaseň štíhly - Globosum, d 80 - 100 cm	ks	29,000	21,53	624,37	19,0
19	M	MAT	0266192400	Tuja západná - Smaragd, d 40 - 60 cm	ks	14,000	5,71	79,94	19,0
20	M	MAT	0266045100	Borievka - Juniperus chinensis Hetzii, d80 - 100 cm	ks	46,000	20,66	950,36	19,0
21	M	MAT	0265212901	Javor mliečny - Globosum, d 80 - 100 cm	ks	15,000	21,53	322,95	19,0
22	M	MAT	0265212901.1	Pagaštan konský, d 80 - 100 cm	ks	9,000	26,57	239,13	19,0
23	K	PK	184802111	Chemické odbúrnanie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m2	6 420,000	0,08	513,60	19,0
24	M	MAT	2534814000	Glyfogan 480 SL	l	7,223	336,00	2 426,93	19,0
25	K	PK	184803111	Rez a tvarovanie živých plotov alebo stien priamych výšky do 0,8 m šírky do 0,8 m	m2	115,000	0,68	78,20	19,0
26	K	PK	185803111	Ošetrovanie trávniku v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	6 420,000	0,12	770,40	19,0
27	K	PK	185803211	Povalcovanie trávniku v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	6 420,000	0,03	192,60	19,0
28	K	PK	185804312	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivito nad 20 m2	m3	90,000	2,86	257,40	19,0
29	K	PK	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	90,000	24,38	2 194,20	19,0
	D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				8 324,87	
30	K	PK	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betónového, s bočnou oporou	m	7,000	5,77	40,39	19,0
31	M	MAT	5921745000	Obrubník betónový záhonový ABO 1-15 100x15x30	ks	7,070	9,01	63,70	19,0
32	K	PK	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prosťého tr. B12,5	m3	0,210	112,42	23,61	19,0
33	K	PK	919735116	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 250 do 300 mm	m	150,000	33,02	4 953,00	19,0
34	K	PK	919736113	Rezanie betónového krytu alebo podkladu hr. nad 150 do 200 mm	m	50,000	27,16	1 358,00	19,0
35	K	PK	962052211	Búranie muríva železobetónového nadzáklad.-2,400 t	m3	18,000	99,89	1 798,02	19,0
36	K	PK	979082213	Vodorovná doprava suty so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	48,168	1,83	88,15	19,0
	D	99		Presun hmôt HSV				29,92	
37	K	PK	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	4,292	6,09	26,14	19,0
38	K	PK	998223095	Priplatok za každých ďalších 5000 m nad 5000 m	t	4,292	0,88	3,78	19,0
	D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				3 273,88	
39	K	PK	767914830	Demonláž oplatenia rámového na oceľové stĺpiky, výšky nad 1 do 2 m 0,009t	m	312,000	2,79	870,48	19,0
40	K	PK	767996801	Demonláž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcii do 50 kg 0,001t	kg	2 160,000	1,11	2 397,60	19,0
41	K	PK	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,125	27,90	3,49	19,0
42	K	PK	998767192	Kovové stav.dopln.konstr., prípl.za presun nad najväčšiu dopr. vzdial. do 100 m	t	0,125	18,45	2,31	19,0
				<u>Celkom</u>				<u>60 735,68</u>	

ROZPOČET

Stavba: Slavebné upravy centra obce Selice Oprava JC
 Objekt: SO 12 Sadové úpravy
 Časť: Sadové úpravy - ul. 9. Mája
 JKSO:

Objednávateľ: Obec SELICE, Obecný úrad, SOV. armády 1131
 Zhotoviteľ: REDING a.s.
 Dátum: 16.11.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		D	HSV	Práce a dodávky HSV				5 136,30	
		D	1	Zemné práce				5 133,13	
1	K	PK	111104111	Pokosenie trávniku s odvozom do 20km a so zložením v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 021,000	0,09	91,89	19,0
2	K	PK	180402111	Založenie trávniku parkového výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 021,000	0,55	561,55	19,0
3	M	MAT	0057211200	Travné semeno parková zmes	kg	105,163	7,85	825,53	19,0
4	K	PK	181101121	Úprava pozemku s rozpojením horniny 1 a 2, premiestnenie do 20 m	m3	462,000	0,61	281,82	19,0
5	K	PK	182303111	Doplnenie ornice hrúbky do 50 mm, v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 021,000	0,41	418,61	19,0
6	K	PK	183103311	Kopanie jamky pre výsadbu sadeníc s priem. 0, 50m, hĺbky 0,60m nezaburinená zemina tr.1	ks	151,000	0,82	123,82	19,0
7	K	PK	183406214	Prerezanie trávniku s prísevom trávneho semena	har	0,400	893,31	357,32	19,0
8	K	PK	184301311	Výsadba sadenice lesnej dreviny bez vykopania jamky pri výške sadenice nad 0,60 m v zemine tr.1,2,3	ks	10,000	0,20	2,00	19,0
9	M	MAT	0265212903	Jaseň štíhly - Globusum, d 80 - 100 cm	ks	10,000	21,53	215,30	19,0
10	K	PK	184802111	Chemické odbúrnanie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m2	1 021,000	0,08	81,68	19,0
11	M	MAT	2534814000	Glyfogan 480 SL	l	1,149	336,00	386,06	19,0
12	K	PK	185803111	Ošetrovanie trávniku v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 021,000	0,12	122,52	19,0
13	K	PK	185803211	Povalcovanie trávniku v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 021,000	0,03	30,63	19,0
14	K	PK	185804312	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivito nad 20 m2	m3	60,000	2,86	171,60	19,0
15	K	PK	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	60,000	24,38	1 462,80	19,0
		D	99	Presun hmôt HSV				3,17	
16	K	PK	998231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	0,125	25,39	3,17	19,0
				<u>Celkom</u>				<u>5 136,30</u>	

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy centra obce Selice Oprava JC
 Objekt: SO 12 Sadové úpravy
 Časť: Sadové úpravy - ul. Čsl. armády
 JKSO:

Objednávateľ: Obec SELICE, Obecný úrad, SOV. armády 1131
 Zhotoviteľ: REDING a.s.
 Dátum: 16.11.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		D	HSV	Práce a dodávky HSV				5 932,46	
		D	1	Zemné práce				5 917,02	
1	K	PK	111104111	Pokosenie trávniku s odvozom do 20km a so zložením v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 374,000	0,09	123,66	19,0
2	K	PK	180402111	Založenie trávniku parkového výševom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 374,000	0,55	755,70	19,0
3	M	MAT	0057211200	Travné semeno parková zmes	kg	141,522	7,85	1 110,95	19,0
4	K	PK	181101121	Úprava pozemku s rozpojením horniny 1 a 2, premiestnenie do 20 m	m3	70,000	0,61	42,70	19,0
5	K	PK	182303111	Doplnenie ornice hrúbky do 50 mm, v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 374,000	0,41	563,34	19,0
6	K	PK	183103311	Kopanie jamky pre výsadbu sadeníc s priem. 0, 50m, hĺbky 0,60m nezaburinená zemina tr.1	ks	56,000	0,82	45,92	19,0
7	K	PK	183406214	Prerezanie trávniku s prísevom trávneho semena	har	0,137	893,31	122,38	19,0
8	K	PK	184201111	Výsadba stromu do predom vyhlbenej jamky v rovine alebo na svahu do 1:5 pri výške kmeňa do 1,8 m	ks	56,000	2,58	144,48	19,0
9	M	MAT	0265244100	Vláci zob - Ligustrum ovalifolium, kriek bal, 50 - 70 cm	ks	34,000	1,75	59,50	19,0
10	M	MAT	0266192400	Tuja západná - Smaragd, d 40 - 60 cm	ks	3,000	5,71	17,13	19,0
11	M	MAT	0265110700	Breza previsnutá, d 100 - 150 cm	ks	2,000	24,09	48,18	19,0
12	M	MAT	0266045100	Borievka čínska, d80 - 100 cm	ks	20,000	20,66	413,20	19,0
13	K	PK	184802111	Chemické odbúrnenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m2	1 374,000	0,08	109,92	19,0
14	M	MAT	2534814000	Glyfogan 480 SL	l	1,546	336,00	519,46	19,0
15	K	PK	185803111	Ošetrovanie trávniku v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 374,000	0,12	164,88	19,0
16	K	PK	185803211	Povalcovanie trávniku v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 374,000	0,03	41,22	19,0
17	K	PK	185804312	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednolitvo nad 20 m2	m3	60,000	2,86	171,60	19,0
18	K	PK	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	60,000	24,38	1 462,80	19,0
		D	99	Presun hmôt HSV				15,44	
19	K	PK	998231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinné úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	0,608	25,39	15,44	19,0
				<u>Celkom</u>				<u>5 932,46</u>	

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy centra obce Selice Oprava JC
 Objekt: SO 13 Odvodnenie spevnených plôch
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec SELICE, Obecný úrad, SOV. armády 1131
 Zhotoviteľ: REDING a.s.
 Dátum: 16.11.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			D	HSV				6 170,46	
			D	1				3 028,76	
				Zemné práce					
1	K	PK	132101101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn. 1a2 do 100 m3	m3	97,125	10,08	979,02	19,0
2	K	PK	132201109	Príplatok k cene za ľepivosť horniny 3	m3	97,125	5,54	538,07	19,0
3	K	PK	162701105	Vodorovné premieslnenie výkopku tr. 1-4 do 10000 m	m3	33,023	6,60	217,95	19,0
4	K	PK	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	165,115	0,40	66,05	19,0
5	K	PK	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	33,023	0,94	31,04	19,0
6	K	PK	171201209	Poplatok za uloženie sypaniny na skládky	m3	33,023	4,87	160,82	19,0
7	K	PK	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachtiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	64,102	3,00	192,31	19,0
8	K	PK	175101101	Obsyp polrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	23,310	11,57	269,70	19,0
9	M	MAT	5833733000	Štrkopiesok 8-22a	t	39,627	14,48	573,80	19,0
			D	4				275,75	
				Vodorovné konštrukcie					
10	K	PK	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo šírky 0-63 mm	m3	9,713	28,39	275,75	19,0
			D	8				2 025,20	
				Rúrové vedenie					
11	K	PK	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	m	107,917	0,68	73,38	19,0
12	M	MAT	2861101900	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 3.6x3000mm	ks	40,330	30,16	1 216,35	19,0
13	K	PK	877353121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, odbočná DN 200	ks	3,000	2,87	8,61	19,0
14	M	MAT	2862101600	Odbočka PE D160/160-45°	ks	1,090	39,10	42,62	19,0
15	M	MAT	2863101700	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 160/45°	ks	2,180	3,56	7,76	19,0
16	K	PK	894431112	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 315/160 (DN šachty/DN potr. vedenia), hl. 1100 do 1500 mm	ks	2,000	20,20	40,40	19,0
17	M	MAT	2866100800	Uličné vpuste z PVC-U k-DN 400/200, h=1410	ks	2,000	137,16	274,32	19,0
18	K	PK	899201111	Osadenie lialinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivu do 50 kg	ks	2,000	7,30	14,60	19,0
19	M	MAT	5524215400	Mriežka kanálová rovná 560X560 mm	ks	2,000	81,84	163,68	19,0
20	M	MAT	5524215500	Rám mreže kanálovej rovnej 560X560 mm	ks	2,000	91,74	183,48	19,0
			D	99				840,75	
				Presun hmôt HSV					
21	K	PK	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hlbene z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	16,758	24,71	414,09	19,0
22	K	PK	998276115	Príplatok k cenám za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	16,758	25,46	426,66	19,0
				<u>Celkom</u>				<u>6 170,46</u>	

ROZPOČET

Stavba: Stavebné upravy centra obce Selice Oprava JC
 Objekt: SO 14 Rekonštrukcia vstupov na nádvorie kultúrneho domu
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec SELICE, Obecný úrad, SOV. armády 1131
 Zhotoviteľ: REDING a.s.
 Dátum: 16.11.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				3 947,84	
	D		1	Zemné práce				42,21	
1	K	PK	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	0,900	7,65	6,89	19,0
2	K	PK	132101101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn. 1a2 do 100 m3	m3	1,267	10,08	12,77	19,0
3	K	PK	132201109	Príplatok k cene za lepiivosť hominy 3	m3	1,267	5,54	7,02	19,0
4	K	PK	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	1,267	6,60	8,36	19,0
5	K	PK	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	1,267	5,66	7,17	19,0
	D		2	Zakladanie				291,88	
6	K	PK	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	0,241	34,20	8,24	19,0
7	K	PK	272362021	Výsluž základových konštrukcií zo zvár. sietí KARI	t	0,023	1 549,22	35,63	19,0
8	K	PK	274321311	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr.C 16/20	m3	1,926	128,77	248,01	19,0
	D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				3 077,67	
9	K	PK	317322411	Betón ríms alebo žľabových ríms železový (bez výstuže) tr.C 25/30	m3	0,184	161,81	29,77	19,0
10	K	PK	317351105	Debnenie ríms zhotovenie	m2	5,964	24,34	145,16	19,0
11	K	PK	317351106	Debnenie ríms odstránenie	m2	5,964	5,03	30,00	19,0
12	K	PK	318271002	Oplotenie z tvárnic PREMAC-MACLIT hr.190 mm so zálievkou a krycou doskou, farba biela, žltá, hnedá, oker	m2	17,745	134,09	2 379,43	19,0
13	K	PK	327323126	Múry a valy z betónu železového tr. C 16/20	m3	1,500	120,34	180,51	19,0
14	K	PK	327361016	X Výstuž múrov a valov priemeru nad 12 mm, z ocele 10 505	t	0,200	1 563,98	312,80	19,0
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				289,99	
15	K	PK	941941031	Montáž lešenia fahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	22,000	1,61	35,42	19,0
16	K	PK	941941831	Demonťáž lešenia fahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	22,000	0,97	21,34	19,0
17	K	PK	961055111	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových -2,400 t	m3	1,200	159,56	191,47	19,0
18	K	PK	979081111	Odvoz suliny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,863	10,81	41,76	19,0
	D		99	Presun hmôt HSV				246,09	
19	K	PK	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	15,605	9,03	140,91	19,0
20	K	PK	998011015	Príplatok za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	15,605	6,74	105,18	19,0
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				1 472,76	
	D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				1 472,76	
21	K	PK	767914830	Demontáž oplotenia rámového na oceľové stĺpiky, výšky nad 1 do 2 m 0,009t	m	11,000	2,79	30,69	19,0
22	K	PK	767920110	Montáž vrat a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky murované alebo betónované, do 2 m2	ks	2,000	9,21	18,42	19,0
23	M	MAT	5534370300	Bránka jednokridlová - výplň jokel RAL 6007 šxv 1x2,00	ks	2,000	246,73	493,46	19,0
24	M	MAT	5534371200	Brána dvojkridlová - výplň JOKEl RAL 6007 šxv 4,0x2,00m	ks	1,000	718,97	718,97	19,0
25	K	PK	767920140	Montáž vrat a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky murované alebo betónované, 6-8 m2	ks	1,000	27,15	27,15	19,0
26	K	PK	767920810	Demontáž vrat a vrátok na oplotenie s plochou jednotlivu do 2 m2 0,192t	ks	2,000	5,84	11,68	19,0
27	K	PK	767920840	Demontáž vrat a vrátok na oplotenie s plochou jednotlivu nad 6 do 10 m2 0,285t	ks	1,000	22,12	22,12	19,0
28	K	PK	767996803	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konšt. nad 100 do 250 kg 0,001t	kg	215,000	0,65	139,75	19,0
29	K	PK	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,227	27,90	6,33	19,0
30	K	PK	998767192	Kovové stav.doplň.konštr.,prípl.za presun nad najväčšiu dopr. vzdial. do 100 m	t	0,227	18,45	4,19	19,0
				<u>Celkom</u>				<u>5 420,60</u>	

ROZPOČET

Stavba: Slabnebné upravy centra obce Selice Oprava JC

Objekt: SO 15 Vpust' so vsakovacou šachtou

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Obec SELICE, Obecný úrad, SOV. armády 1131

Zhotoviteľ: REDING a.s.

Dátum: 16.11.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		D	HSV	Práce a dodávky HSV				1 344,51	
		D	1	Zemné práce				306,09	
1	K	PK	111101101	Odstránenie tráv a lístia s príp. nutným premiestnením a s uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m2	m2	10,000	0,10	1,00	19,0
2	K	PK	115101200	Čerpanie vody do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu do 100 l	hod	5,000	2,84	14,20	19,0
3	K	PK	131101101	Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 1-2, do 100 m3	m3	18,400	4,48	82,43	19,0
4	K	PK	131201109	Príplatok za lepkosť hmoty 3	m3	18,400	0,81	14,90	19,0
5	K	PK	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopu tr. 1-4 do 2000 m	m3	18,400	3,76	69,18	19,0
6	K	PK	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopu z hĺbky tr. 1-4 do 100 m3	m3	18,400	5,66	104,14	19,0
7	K	PK	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezuhutnených	m3	18,400	1,10	20,24	19,0
		D	2	Zakladanie				470,14	
8	K	PK	211511111	Výplň odvodňovacieho rebra alebo tralivodu do rýh lomovým kameňom netriedeným	m3	4,500	45,87	206,42	19,0
9	M	MAT	5833478300	Kamenivo ťažené hrubé drvené 32-63 B	t	4,500	13,50	60,75	19,0
10	K	PK	211571111	Výplň odvodňovacieho rebra alebo tralivodu do rýh s úpravou povrchu výplne štrkopieskom	m3	4,050	30,13	122,03	19,0
11	M	MAT	5833720000	Štrkopiesok 0-32 N	t	4,050	12,56	50,87	19,0
12	M	MAT	5869110000	Orť tehlová	t	0,500	60,13	30,07	19,0
		D	5	Komunikácie				226,12	
13	K	PK	581114113	Kryt z betónu prostého C 25/30 komunikácií pre peších hr. 100 mm	m2	4,400	14,49	63,76	19,0
14	K	PK	582136119	Príplatok za každých ďalších 10 mm hrúbky	m2	132,000	1,23	162,36	19,0
		D	8	Rúrové vedenie				283,79	
15	K	PK	895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	2,000	48,55	97,10	19,0
16	M	MAT	5922380000	Prefabrikát betónový-uličná vpust'	ks	2,020	12,30	24,85	19,0
17	K	PK	899101111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. do 50 kg	ks	2,000	6,52	13,04	19,0
18	M	MAT	5524214200	Poklop T-600P	ks	2,000	74,40	148,80	19,0
		D	99	Presun hmôt HSV				58,37	
19	K	PK	998224111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	31,383	1,62	50,84	19,0
20	K	PK	998224191	Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	31,383	0,24	7,53	19,0
				<u>Celkom</u>				<u>1 344,51</u>	

ROZPOČET

Stavba: Stavebné upravy centra obce Selice Oprava JC
 Objekt: SO 01 Rekonštrukcia spevnených plôch
 Časť: Rekonštrukcia spevnených plôch - ul. 9. Mája NEOPRAVNENE
 JKSO:

Objednávateľ: Obec SELICE, Obecný úrad, SOV. armády 1131
 Zhotoviteľ: REDING a.s.
 Dátum: 16.11.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		D	HSV	Práce a dodávky HSV				16 198,17	
		D	1	Zemné práce				651,18	
1	K	PK	113107232	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	39,792	7,79	309,98	19,0
2	K	PK	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	1,524	17,86	27,22	19,0
3	K	PK	175101209	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	1,524	7,27	11,08	19,0
4	K	PK	181102302	Úprava pláne na stavbách so zhuťnením	m2	388,330	0,78	302,90	19,0
		D	2	Zakladanie				1,69	
5	K	PK	215901101	Zhuťnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	6,495	0,26	1,69	19,0
		D	5	Komunikácie				12 050,98	
6	K	PK	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhuťnením po zhuťnení hr.150 mm	m2	15,969	5,20	83,04	19,0
7	K	PK	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	361,000	12,58	4 541,38	19,0
8	M	MAT	5922911600	Háčko sivá 20x16,5 hrúbky 6 cm	m2	281,000	16,17	4 543,77	19,0
9	M	MAT	5922916301	Premac ROMBA hrúbky 8 cm	m2	80,000	20,41	1 632,80	19,0
10	M	MAT	5834310400	Kamenivo drvené hrubé 4-8 B	t	19,494	17,27	336,66	19,0
11	K	PK	596911192	Príplatok za kladenie maloformátovej bet. dlažby mimo kruhov nad 20 m2	m2	361,000	2,53	913,33	19,0
		D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 081,62	
12	K	PK	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	50,700	10,28	521,20	19,0
13	M	MAT	5922924600	Obrubník parkový 50x20x5 cm farba sivá	ks	101,400	1,77	179,48	19,0
14	K	PK	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	1,521	115,64	175,89	19,0
15	K	PK	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	21,108	22,13	467,12	19,0
16	K	PK	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	42,216	1,08	45,59	19,0
17	K	PK	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	21,108	22,40	472,82	19,0
18	K	PK	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	21,108	10,40	219,52	19,0
		D	99	Presun hmôt HSV				1 412,70	
19	K	PK	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	142,697	6,26	893,28	19,0
20	K	PK	998223095	Príplatok za každých ďalších 5000 m nad 5000 m	t	570,792	0,91	519,42	19,0
				<u>Celkom</u>				<u>16 198,17</u>	

ROZPOČET

Stavba: Stavebné upravy centra obce Selice Oprava JC
 Objekt: SO 05 Rekonštrukcia parkovacích plôch
 Časť: Rekonštrukcia parkovacích plôch NEOPRAVNENE
 JKSO:

Objednávateľ: Obec SELICE, Obecný úrad, SOV. armády 1131
 Zhotoviteľ: REDING a.s.
 Dátum: 16.11.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		D	HSV	Práce a dodávky HSV				4 601,47	
		D	5	Komunikácie				4 182,66	
1	K	PK	564251111	Podklad alebo podsyp zo šlrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.150 mm	m2	0,000	0,00	0,00	19,0
2	K	PK	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	220,300	12,58	2 771,37	19,0
3	M	MAT	5922911700	Háčko hnedá, červená, grafitová 20x16,5 hrúbky 8 cm	m2	8,500	18,05	153,43	19,0
4	M	MAT	5922911600	Háčko sivá 20x16,5 hrúbky 8 cm	m2	64,000	16,17	1 034,88	19,0
5	M	MAT	5834310400	Kamenivo drvené hrubé 4-8 B	l	5,220	17,27	90,15	19,0
6	K	PK	596911192	Priplatok za kladenie maloformátovej bet. dlažby mimo kruhov nad 20 m2	m2	52,500	2,53	132,83	19,0
		D	99	Presun hmôt HSV				418,81	
7	K	PK	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	l	42,304	6,26	264,82	19,0
8	K	PK	998223095	Priplatok za každých ďalších 5000 m nad 5000 m	l	169,216	0,91	153,99	19,0
				<u>Celkom</u>				<u>4 601,47</u>	

ROZPOČET

Stavba: Stavebné upravy centra obce Selice Oprava JC
 Objekt: SO 06 Nové parkovacie plochy
 Časť: Nové parkovacie plochy - ul. Sov. Armády NEOPRAVNENE
 JKSO:

Objednávateľ: Obec SELICE, Obecný úrad, SOV. armády 1131
 Zhotoviteľ: REDING a.s.
 Dátum: 16.11.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		D	HSV	Práce a dodávky HSV				17 836,38	
		D	1	Zemné práce				544,34	
1	K	PK	113107223	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 m 0,400t	m2	206,800	1,81	374,31	19,0
2	K	PK	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	0,885	3,00	2,66	19,0
3	K	PK	175101109	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	0,885	6,86	6,07	19,0
4	K	PK	181102302	Úprava pláne na stavbách so zhutnením	m2	206,800	0,78	161,30	19,0
		D	5	Komunikácie				8 874,00	
5	K	PK	564261111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.200 mm	m2	206,800	6,72	1 389,70	19,0
6	K	PK	564762114	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vef. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 230 mm	m2	194,700	9,75	1 898,33	19,0
7	K	PK	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	188,000	12,58	2 365,04	19,0
8	M	MAT	5922911700	Háčko hnedá, červená, grafitová 20x16,5 hrúbky 8 cm	m2	3,000	18,05	54,15	19,0
9	M	MAT	5922911600	Háčko sivá 20x16,5 hrúbky 8 cm	m2	185,000	16,17	2 991,45	19,0
10	M	MAT	5834310400	Kamenivo drvené hrubé 4-8 B	t	10,152	17,27	175,33	19,0
		D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				5 785,52	
11	K	PK	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	29,500	5,93	174,94	19,0
12	M	MAT	5921745000	Obrubník betónový záhonový ABO 1-15 100x15x30	ks	29,795	9,27	276,20	19,0
13	K	PK	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	0,885	115,64	102,34	19,0
14	K	PK	919735116	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 250 do 300 mm	m	15,000	33,97	509,55	19,0
15	K	PK	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	82,720	22,13	1 830,59	19,0
16	K	PK	979084219	Príplatok k cene za každý ďalších aj začiatých 5 km nad 5 km	t	165,440	1,08	178,68	19,0
17	K	PK	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	82,720	22,40	1 852,93	19,0
18	K	PK	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	82,720	10,40	860,29	19,0
		D	99	Presun hmôt HSV				2 632,52	
19	K	PK	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	265,911	6,26	1 664,60	19,0
20	K	PK	998223095	Príplatok za každý ďalších 5000 m nad 5000 m	t	1 063,644	0,91	967,92	19,0
				<u>Celkom</u>				<u>17 836,38</u>	

ROZPOČET - NEOPRAVENÉ NAKLADY

Stavba: Stavebné úpravy centra obce Selice Oprava JC
 Objekt: SO 12 Sadové úpravy
 Časť: Sadové úpravy - ul. Sov. Armády Neoprávnené náklady
 JKSO: Neoprávnené náklady

Objednávateľ: Obec SELICE, Obecný úrad, SOV. armády 1131
 Zhotoviteľ: REDING a.s.
 Dátum: 16.11.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			D	HSV				415,06	
			D	1				415,06	
				Práce a dodávky HSV					
				Zemné práce					
14	K	PK	183103311	Kopanie jamky pre výsadbu sadeníc s priem. 0, 50m, hĺbky 0,60m nezaburinená zemina tr.1	ks	19,000	0,82	15,58	19,0
16	K	PK	184301311	Výsadba sadenice lesnej dreviny bez vykopania jamky pri výške sadenice nad 0,60 m v zemine tr.1,2,3	ks	19,000	0,20	3,80	19,0
18	M	MAT	0265212903	Jaseň štihlý - Globusum, d 80 - 100 cm	ks	14,000	21,53	301,42	19,0
19	M	MAT	0266192400	Tuja západná - Smaragd, d 40 - 60 cm	ks	1,000	5,71	5,71	19,0
20	M	MAT	0266045100	Borievka - Juniperus chinensis Hetzii, d80 - 100 cm	ks	3,000	20,66	61,98	19,0
22	M	MAT	0265212901.1	Pagaštan konský, d 80 - 100 cm	ks	1,000	26,57	26,57	19,0
				<u>Celkom</u>				<u>415,06</u>	